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Ankom till riksdagens kansli den 1 februari 1936 kl. 4 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, angående remitterande till annat 
utskott av till bevillningsutskottet hänvisade motio
ner örn vissa ändringar i förordningen angående för
säljning av pilsnerdricka och förordningen angående 
försäljning av vissa alkoholfria och därmed jämför
liga drycker.

Till bevillningsutskottet hava för förberedande behandling överlämnats 
följande motioner örn vissa ändringar i förordningen angående försäljning 
av pilsnerdricka och förordningen angående försäljning av vissa alkoholfria 
och därmed jämförliga drycker, nämligen:

de likalydande motionerna nr 153 i första kammaren av herr Bagge m. fl. 
och nr 356 i andra kammaren av herr Skoglund m. fl.;

de likalydande motionerna nr 281 i första kammaren av herr Bergman 
m. fl. och nr 578 i andra kammaren av herrar Åqvist och Österström; samt 

de likalydande motionerna nr 282 i första kammaren av herr Bergman 
m. fl. och nr 579 i andra kammaren av herrar Åqvist och Österström.

Enligt vad utskottet inhämtat hava till lagutskott för förberedande be
handling överlämnats bland annat följande motioner med förslag till lag
stiftning angående bekämpande av statsfientlig verksamhet, nämligen:

de likalydande motionerna nr 149 i första kammaren av herr Bagge m fl. 
och nr 354 i andra kammaren av herr Skoglund lii. fl.; samt

de likalydande motionerna nr 271 i första kammaren av herr Bergman 
m. fl. och nr 568 i andra kammaren av herrar Åqvist och Österström.

Då bevillningsutskottet ansett motionerna nr 153, 281 och 282 i första 
kammaren samt nr 356, 578 och 579 i andra kammaren angå frågor, vilka 
äga samband med deni, som skola upptagas till behandling av lagutskott, får 
bevillningsutskottet, nied stöd av § 7 i de för riksdagen gällande reglementa- 
riska föreskrifter, hemställa,

att de likalydande motionerna I: 153 av herr Bagge m. 11. 
och 11:356 av herr Skoglund lii. fl., de likalydande motio
nerna 1:281 av herr Bergman ni. fl. och 11:578 av herrar 
Åqvist och Österström samt de likalydande motionerna
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I: 282 av herr Bergman m. fl. och II: 579 av herrar Åqvist 
och Österström måtte få överlämnas till lagutskott.

Stockholm den 1 februari 1936.

På bevillningsutskottets vägnar:

A. J. BÄRG.

Närvarande: herrar Bärg i Katrineholm, Hjalmarsson, Björklund, Olsson i Gävle, Olsson i 
Ramsta, Larsson i Örbyhus, Heuman, Hagström, Björkman i Sunne, Brännstöm i 
Skellefteå, Bergström i Hälsingborg och Hällgren.

366282. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1930.


